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附件

安阳市滑县督办问题清单

编号 检查时间 市 县区
乡镇

（街道）

污染源

名称
污染源地址 问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限

HN-201915

-148

2019-11-

29
安阳市 滑县 /

河南盛达

光伏科技

有限公司

河南省安阳

市滑县黄河

路

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施

现场检查时，该企业正在生产，存在问

题：企业厂区车辆登记记录有 4 辆车是

国四以下重型载货车辆（冀 A9421W、豫

EA1958、鲁 PG6933、豫 J67775），在重

污染天气橙色预警管控期间进行运输

作业。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3

HN-201915

-149

2019-11-

23
安阳市 滑县 上官镇

滑县豫华

养殖设备

有限公司

河南省安阳

市滑县

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施

现场检查时，该企业处于停产状态。存

在问题：企业在重污染天气橙色预警期

间使用国四重型载货车辆（豫 ER8688）

运输货物。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3
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编号 检查时间 市 县区
乡镇

（街道）

污染源

名称
污染源地址 问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限

HN-201915

-150

2019-11-

22
安阳市 滑县 留固镇

滑县瑞阳

中慧饲料

有限公司

河南省安阳

市滑县S222

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施

现场检查时，该企业正在生产。存在问

题：企业在重污染天气橙色预警期间有

三辆国四重型仓栅式货车（豫 F58359、

豫 EVQ888、豫 F66106）正在运输作业。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3

HN-201915

-151

2019-11-

21
安阳市 滑县 /

河南省开

仑化工有

限责任公

司

河南省安阳

市滑县S222

产业集聚区

企业未按要

求落实运输

车辆管控措

施

现场检查时，该企业正在生产。存在问

题：企业在重污染天气橙色预警期间有

国四重型载货车辆（鲁 JE0520、豫

EZG999）正在运输作业。

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。

2020/2/3


